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Liite 3: Lajit, joihin haetaan kilpailijoita

Lajinumero Lajin virallinen nimi

01
07
10
13
14
15
17
18
22
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
40
47
48
50
52
56

* Parilaji

Industrial Mechanics
CNC Milling

Welding

Autobody Repair
Aircraft Maintenance **
Plumbing and Heating
Web Technologies
Electrical Installations
Painting and Decorating
Floristry

Hairdressing

Beauty Therapy
Fashion Technology
Patisserie and Confectionery
Automobile Technology
Cooking

Restaurant Service

Car Painting
Landscape Gardening *
Graphic Design Technology
Bakery

Industry 4.0 *(**)

3D Digital Game Art

Chemical Laboratory Technology

Hotel Reception

Lajin suomenkielinen nimi
Tehdaskunnossapito
CNC-jyrsinta
Hitsaus
Autokorinkorjaus
Lentokonehuolto **
Putkiasennus
Web-kehitys
Sahkbdasennus
Maalaus ja tapetointi
Floristiikka
Hiusmuotoilu
Kauneudenhoito
Muoti ja vaatetus
Kondiittori
Ajoneuvotekniikka
Kokki
Ravintolapalvelu
Automaalaus
Viherrakentaminen *
Mediasuunnittelu
Leipuri

Teollisuus 4.0 *(**)
3D-peligrafiikka
Laborantti

Hotellin asiakaspalvelu

** Vuonna 1999 syntyneille tai sitd nuoremmille kilpailijoille.

Huom. muissa lajeissa kilpailijan tulee olla vuonna 2002 syntynyt tai sitd nuorempi henkilo.
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